Муниципальное образование сельское поселение Болчары
Кондинский район Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 января 2022 года   	            	                                                                № 4
с. Болчары

О внесении изменений и дополнений                               в постановление администрации сельского поселения Болчары от 18 июля 2018 года № 72 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся на территории муниципального образования сельское поселение Болчары»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года                            № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08 ноября 2007 года № 257 – ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Болчары, с целью упорядочения адресного хозяйства:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Болчары                     от 18 июля 2018 года № 72 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся на территории муниципального образования сельское поселение Болчары» следующие изменения и дополнения:
1.1. Раздел «д. Кама» приложения к постановлению дополнить подпунктом 10 следующего содержания:

	10
	Внутрипоселковая дорога
	ХМАО – Югра, Кондинский район,
д. Кама, ул. Солнечная

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 26 сентября 2014 года № 84 «Об утверждении Положения о порядке опубликования (обнародования) нормативных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления сельского поселения Болчары» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

Глава сельского поселения Болчары	                                 С. Ю. Мокроусов